Track Full Rider Abril 2017
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ITreino Full Rider 02-04

B

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
Extra 6 02/04/2017 15:20. ..-...
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 15:33:39.076 (101) MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA
(141) FERNANDAO 2 1:48.912 +1.282 15:35:27.988 1 - 15:34:04.427
1 15:33:14.050 3 1:47.894 +0.264 15:37:15.882 2 2:03.043 +8.971 15:36:07.470
2 1:38.194 +1.188 15:34:52.244 4 1:47.630 - 15:39:03.512 3 1:54.858 +0.786 15:38:02.328
3 1:37.006 - 15:36:29.250 4 1:54.234 +0.162 15:39:56.562
(12) BRUNO GUILHERME JEREMIAS 5 1:54.072 ‘ - 15:41:50.634
(84) RENE EMMANUEL DA SILVA 1 15:32:57.923 6 1:54.467 +0.395 15:43:45.101
1 15:32:18.562 2 2:05.753 +17.353 15:35:03.676 7 1:54.520 +0.448 15:45:39.621
2 1:50.902 +10.725 15:34:09.464 3 1:54.291 +5.891 15:36:57.967
3 1:50.599 +10.422 15:36:00.063 4 1:53.705 +5.305 15:38:51.672 (98) JOSE NOTINI NETO
4 1:40.177 - 15:37:40.240 5 1:48.400 | - 15:40:40.072 1 15:33:58.073
5 1:47.031 +6.854 15:39:27.271 6 1:57.190 +8.790 15:42:37.262 2 2:02.945 +8.861 15:36:01.018
6 1:46.493 +6.316 15:41:13.764 7 1:48.519 +0.119 15:44:25.781 3 1:56.783 +2.699 15:37:57.801
7 1:40.201 +0.024 15:42:53.965 4 1:56.210 +2.126 15:39:54.011
8 1:43.687 +3.510 15:44:37.652 (232) LUCAS PASTOR 5 1:54.084 | - 15:41:48.095
9 1:40.287 +0.110 15:46:17.939 1 15:33:42.658 6 1:55.109 +1.025 15:43:43.204
2 1:53.521 +5.003 15:35:36.179 7 1:54.869 +0.785 15:45:38.073
(85) RODRIGO PERES PASTOR 3 1:51.305 +2.787 15:37:27.484
1 15:32:16.993 4 1:51.456 +2.938 15:39:18.940 (69) JOSE VICENTE MENDONGA MORAS
2 1:51.374 +8.555 15:34:08.367 5 1:48.518 | - 15:41:07.458 1 15:31:55.724
3 1:52.497 +9.678 15:36:00.864 6 1:48.941 +0.423 15:42:56.399 2 2:17.302 +20.867 15:34:13.026
4 1:57.810 +14.991 15:37:58.674 7 1:50.775 +2.257 15:44:47.174 3 2:04.978 +8.543 15:36:18.004
5 1:49.170 +6.351 15:39:47.844 4 1:59.969 +3.534 15:38:17.973
6 1:44.070 +1.251 15:41:31.914 (29) DIEGO HENRIQUE SCHIAVON 5 2:02.590 +6.155 15:40:20.563
7 1:42.819 - 15:43:14.733 1 15:33:50.457 6 1:59.442 +3.007 15:42:20.005
8 1:44.110 +1.291 15:44:58.843 2 1:53.564 +3.678 15:35:44.021 7 1:57.909 +1.474 15:44:17.914
3 1:52.107 +2.221 15:37:36.128 8 1:56.435 - 15:46:14.349
(235) RODRIGO ROCHETH 4 1:50.711 +0.825 15:39:26.839
1 15:32:55.416 5 1:51.025 +1.139 15:41:17.864 (14) ANTONIO FLAVIO DE ALMEIDA CARVALHO
2 1:57.692 +14.337 15:34:53.108 6 1:51.193 +1.307 15:43:09.057 1 15:32:22.449
3 1:49.220 +5.865 15:36:42.328 7 1:49.886 - 15:44:58.943 2 2:11.793 +12.665 15:34:34.242
4 1:55.373 +12.018 15:38:37.701 3 2:04.303 +5.175 15:36:38.545
5 1:46.026 +2.671 15:40:23.727 (113) LUCAS SANTOS 4 1:59.128 - 15:38:37.673
6 1:47.542 +4.187 15:42:11.269 1 15:33:55.794 5 2:00.925 +1.797 15:40:38.598
7 1:43.355 - 15:43:54.624 2 1:52.477 +2.541 15:35:48.271 6 1:59.820 +0.692 15:42:38.418
8 1:43.568 +0.213 15:45:38.192 3 1:50.402 +0.466 15:37:38.673 7 1:59.456 +0.328 15:44:37.874
4 1:50.876 +0.940 15:39:29.549 8 2:01.043 +1.915 15:46:38.917
(78) PEDRO MANOEL BETOLINI CHAVES 5 1:49.936 | - 15:41:19.485
1 I 15:32:31.118 6 1:51.054 +1.118 15:43:10.539
2 1:52.350 +6.122 15:34:23.468
3 1:48.304 +2.076 15:36:11.772 (67) CLAUDIO OLIVEIRA SOEIRO
4 1:49.065 +2.837 15:38:00.837 1 15:34:03.674
5 1:54.504 +8.276 15:39:55.341 2 1:58.136 +7.274 15:36:01.810
6 1:54.428 +8.200 15:41:49.769 3 1:56.108 +5.246 15:37:57.918
7 1:48.446 +2.218 15:43:38.215 4 1:55.901 +5.039 15:39:53.819
8 1:46.228 - 15:45:24.443 5 1:50.862 - 15:41:44.681
(65) MAICON ANTONIO MAZZETTO (18) ELVES APARECIDO NEVES
1 I 15:33:56.535 1 --- 15:32:53.935
2 2:07.613 +20.959 15:36:04.148 2 2:01.916 +10.417 15:34:55.851
3 1:54.368 +7.714 15:37:58.516 3 1:53.022 +1.523 15:36:48.873
4 1:56.321 +9.667 15:39:54.837 4 1:51.499 - 15:38:40.372
5 1:53.946 +7.292 15:41:48.783 5 1:55.655 +4.156 15:40:36.027
6 1:48.660 +2.006 15:43:37.443 6 1:52.763 +1.264 15:42:28.790
7 1:46.654 - 15:45:24.097 7 1:52.306 +0.807 15:44:21.096
- 8 1:53.771 +2.272 15:46:14.867
(37) LUCAS FARIAS CORDEIRO
1 15:33.53.597 (66) PAULO OLIVA GIASSETTI
2 1:52.164 +4.813 15:35:45.761 1 15:33:04.679
3 1:51.983 +4.632 15:37:37.744 2 2:06.774 +13.703 15:35:11.453
4 1:50.832 +3.481 15:39:28.576 3 1:56.075 +3.004 15:37:07.528
5 1:51.994 +4.643 15:41:20.570 4 1:54.863 +1.792 15:39:02.391
6 1:49.704 +2.353 15:43:10.274 5 1:54.252 +1.181 15:40:56.643
7 1:47.351 - 15:44:57.625 6 1:54.103 +1.032 15:42:50.746
7 1:53.071 | - 15:44:43.817
(28) DIEGO CAMPOS

Impresso: 02/04/2017 15:50:04
Crono FPM
Decio Fantozzi

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Pégina 1/1



